
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 січня 2025 р. Чернігів № 8 

 

Про план роботи 

з персоналом на 2025 рік  

 

Відповідно до законів України «Про державну службу», «Про місцеві 

державні адміністрації», розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 15 липня 2022 року № 275 «Про затвердження 

Положення про відділ управління персоналом апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації», наказу керівника апарату обласної державної 

адміністрації від 12 жовтня 2021 року № 22 «Про затвердження Положення про 

відділ професійного навчання та нагород апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації», з метою здійснення аналітичної, організаційної 

роботи з кадрового менеджменту, заходів з добору, розвитку, підвищення рівня 

професійної компетентності персоналу 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. ЗАТВЕРДИТИ план роботи з персоналом у Чернігівській обласній 

державній адміністрації на 2025 рік, що додається. 

2. Начальникам районних військових адміністрацій, керівникам 

структурних підрозділів Чернігівської обласної державної адміністрації з 

урахуванням заходів цього плану розробити та затвердити відповідні плани 

роботи з персоналом на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


